
Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 17 572 803,6014 434 400,00 15 008 793,13 13 358 892,39XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 2 000,000,00 2 000,00 640,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 1 340 000,00200 000,00 1 340 000,00 1 334 356,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 193 600,00193 600,00 193 600,00 193 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 197 000,0032 000,00 197 000,00 190 335,17XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3 400,003 000,00 3 400,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 28 000,0010 000,00 28 000,00 27 468,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 270 000,00190 000,00 270 000,00 259 574,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 33 180,0030 000,00 33 180,00 32 028,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 94 210,0093 000,00 94 210,00 36 318,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 16 000,0010 000,00 16 000,00 15 090,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 999,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 350 000,00250 000,00 350 000,00 254 312,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 16 656,003 000,00 15 706,00 15 160,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 400,001 400,00 1 400,00 1 232,51XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 130 000,00*

Příjmy CELKEM: 15 460 400,00 17 563 289,13 15 858 405,07 20 128 249,60

1/3



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 351 000,00351 000,00 351 000,00 291 996,73XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 36 000,0036 000,00 36 000,00 31 944,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 655 000,005 820 000,00 5 820 000,00 691 096,37XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 790 000,005 820 000,00 5 820 000,00 58 918,39XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 556 769,00250 000,00 556 769,00 556 769,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 160 000,002 160 000,00 2 160 000,00 525 240,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 925 500,00226 000,00 226 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 920 000,00990 000,00 990 000,00 528 581,75XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 311 550,0015 000,00 27 165,00 27 165,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 500,0013 000,00 16 500,00 5 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 17 000,007 000,00 17 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,000,00 69 575,00 69 575,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 39 000,0015 000,00 39 000,00 38 416,04XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 137 500,00107 500,00 137 500,00 129 895,27XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 175 300,00175 000,00 175 300,00 89 667,77XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,003 000 000,00 3 000 000,00 2 992 969,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 170 000,00170 000,00 170 000,00 170 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0030 000,00 30 000,00 2 045,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 80 000,0080 000,00 80 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3529 XXXX Ostatní ústavní péče 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 182 667,00420 000,00 960 000,00 585 607,18XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 370 000,001 370 000,00 1 370 000,00 264 659,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 45 000,0045 000,00 45 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 150 000,00234 000,00 234 000,00 47 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 713 760,00691 000,00 713 760,00 524 806,45XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 13 975,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 660 000,00660 000,00 660 000,00 202 386,35XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 150 000,00900 000,00 1 150 000,00 1 075 665,09XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,000,00 50 000,00 46 994,59XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 853 000,00705 000,00 912 976,90 591 819,97XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 5 968,200,00 5 968,20 5 968,20XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 15 518,000,00 15 518,00 15 518,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 467 772,60120 000,00 550 000,00 486 382,43XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 514 000,001 464 000,00 1 464 000,00 972 172,97XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 54 926,06 48 686,06XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 677 968,002 401 000,00 3 988 728,00 3 629 740,12XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,0015 000,00 25 000,00 22 216,41XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 110 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 441 000,00336 000,00 441 000,00 433 540,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 28 841 500,00 32 687 686,16 15 463 817,64 28 939 772,80

2/3



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 8 811 523,2013 381 100,00 15 124 397,03 -394 587,43XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 13 381 100,00 15 124 397,03 -394 587,43 8 811 523,20

Poznámka

Návrh rozpočtu obce Hrusice pro rok 2023 byl sestaven na základě základních kritérií sestavení rozpočtu na rok 2023 a priorit obce na rok 2023.
Návrh rozpočtu byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní a rozpočtovým výhledem na rok 2023.
Navrhovaný rozpočet na rok 2023  je připraven jako schodkový, kdy schodek bude kryt z rezervy vytvořené na bankovních účtech obce Hrusice.
Zastupitelé a občané se mohou k rozpočtu vyjádřit písemně do doby, než bude návrh rozpočtu projednáván zastupitelstvem obce Hrusice. Dále se k návrhu rozpočtu mohou vyjádřit na zasedání zastupitelstva obce Hrusice, které bude návrh rozpočtu
projednávat.
Plánovaný termín zasedání zastupitelstva, na kterém se bude návrh rozpočtu projednávat, je 13.12.2022 od 18.30 hod. v budově obecního úřadu.
Návrh rozpočtu v listinné podobě je možný na obecním úřadu Hrusice.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 61

3/3


